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Valtakunnallisesti tärkeä valtatie 18 yhdistää Vaasan, 
Seinäjoen ja Jyväskylän kaupunkiseudut. Tie on Lai-
hian ja Seinäjoen välillä laatutasoltaan vaihteleva 
sekä sujuvuudeltaan ja liikenneturvallisuudeltaan 
huono.  Yhteysvälillä Vaasa-Seinäjoki tie kuuluu pää-
väyläasetuksen mukaiseen maanteiden runkoverk-
koon ja palvelutasoluokkaan I. 

NYKYTILA 

Vaasa–Seinäjoki-yhteysväli muodostaa kahden merkittävän 
maakuntakeskuksen välisen linkin ja kuuluu maanteiden pää-
väyläverkkoon. Kunnissa on yhteensä noin 217 000 asukasta, 
joista 87 000 asuu maakuntakeskusten välisissä kunnissa ja 
130 000 Vaasassa ja Seinäjoella. Alueella on runsaasti työpaik-
koja, joiden tuottama liikkuminen tarvitsee valtatietä tai rai-
deyhteyttä.  
 
Laihia–Seinäjoki osuudella liikennemäärä on 5200–8200 ajo-
neuvoa/vrk (KVL 2023), josta raskaan liikenteen osuus on 6,5 
%. Viiden vuoden (2019–2023) ajanjaksolla on sattunut kes-
kimäärin 3,6 henkilövahinkoon johtanutta onnettomuutta vuo-
dessa. VALA-laskennnan mukainen onnettomuusaste yhteys-
välillä on noin 4,6 hevaonn./100 milj. ajon.km. Palvelutaso-
puutteet on tunnistettu Traficomin liikennejärjestelmän stra-
tegisessa tilannekuvassa. 
 
Tien geometria on pääosin hyvä, mutta osalla tiestä on leveys-
puutteita. Tieosan ongelmana on erittäin suuri liittymätiheys 
ja kesäaikainen vilkas maatalousliikenne, joka häiritsee valta-

tien liikennettä ja vaikeuttaa liikkumisen ennakoimista. 

HANKE JA TAVOITTEET 

Tavoitteena on erityisesti pitkämatkaisten kuljetusten ja hen-
kilöliikenteen turvallisuuden ja sujuvuuden oleellinen paranta-
minen. Hankkeessa tietä parannetaan mm. rakentamalla uusia 

ohituskaistaosuuksia ja eritasoliittymiä, sekä poistamalla ja 
järjestelemällä nykyisiä tasoliittymiä koko yhteysvälin mat-
kalla. Kehittämisselvitys Laihia-Seinäjoki on valmistunut 
vuonna 2017. Selvityksessä tielle on määritetty tavoitetila, jota 
edistetään tarkemmassa jatkosuunnittelussa tiesuunnitelmina. 
 
Hankkeen tiesuunnitelmien laadinta on alkanut Halkosaaren 
kohdasta Seinäjoella (kuvassa näkyvä alue). Valtatien 18 ja 
maanteiden 7013 ja 7033 nykyinen nelihaaraliittymä muute-
taan eritasoliittymäksi. Eritasoliittymästä länteen Laihian suun-
taan rakennetaan uusi 2+2-kaistainen ohituskaistaosuus ja 
eritasoliittymästä itään Seinäjoen suuntaan nykyisin liian ka-

peaa tietä levennetään Kiikkuun saakka. Lisäksi alueella toteu-
tetaan muita liittymäjärjestelyitä, joilla liittymämäärää vähen-
netään. 

AIKATAULU 

• Osuuden Välimaa-Kiikku eritasoliittymästä, ohituskaista-
osuudesta ja tien leventämisestä on tiesuunnittelu käyn-
nissä. Hankkeen toinen yleisötilaisuus järjestettiin 
21.11.2024. Tiesuunnitelma tulee nähtäville vuoden 2025 
aikana. 

• Muiden kehittämisselvityksessä esitettyjen toimenpitei-
den suunnittelua ei ole aloitettu. 

KUSTANNUKSET 

Hankekokonaisuudesta yhteysvälillä Seinäjoki-Laihia ei ole 
ajantasaista kustannusarviota, vaan kustannusarviot muodos-
tuvat tiesuunnitelmien edetessä. Halkosaaren kohdan erita-
soliittymän, ohituskaistaosuuden ja tien leventämisen kustan-
nukset ja mahdollinen vaiheistaminen tarkentuvat tiesuunnit-
telun edetessä. Seinäjoen kaupunki osallistuu eritasoliittymän 
suunnittelukustannuksiin 30 % osuudella. 
  

 

Suunnittelukohde 

 VAIKUTUKSET  

  Liikenteen sujuvuus ja palvelutaso parane-
vat, ohitusmahdollisuudet lisääntyvät ja 
matka-aika on ennakoitavampi. 

 Rinnakkaistiet ja risteyssillat lisäävät pai-
kallisen liikenteen turvallisuutta. 

 Kävelyn ja pyöräilyn mahdollisuudet kas-
vavat (yht. 39,5 km jkpp -väylää). 

 Järjestelyt mahdollistavat maankäytön ke-
hittymisen yleiskaavojen mukaisesti. 

 Hanke ei uhkaa kulttuuriympäristöä tai tär-
keitä luontokohteita. 

 Asukkaille ja maataloudelle syntyy paikoin 

kiertohaittaa.  

 Halkosaaren eritasoliittymä muuttaa mai-

semakuvaa. 

 

   


